
 

SOUTĚŽ V RÁMCI PROJEKTU „SPOLEČNĚ OŽIVUJEME HISTORII VENKOVA“ 

1. Organizátor 

Organizátorem soutěže jsou tři Místní akční skupiny (dále MAS): 

MAS Společná cesta, o.s., Rostěnice-Zvonovice,  Rostěnice 109, 682 01 Vyškov 

Na cestě k prosperitě, o.s., Doloplazy 15, 798 26 Nezamyslice   

„Strážnicko“ , nám. Svobody 503, 696 62 Strážnice 

2. Cíl a téma soutěže 

Organizátor soutěže vypisuje výtvarnou soutěž pro žáky II. stupně základních škol v regionech 

MAS Společná cesta, Na cestě k prosperitě a „Strážnicko“.  

Cílem soutěže je získání kreseb na dané téma a spolupráce s vítězi soutěže na ilustraci učebnice o 

řemeslech pro I. stupeň základních škol. Kresby budou hodnoceny sestavenou komisí po ukončení 

soutěže v sídle KMAS Společná cesta, o.s. 

Téma soutěže „ řemesla regionu živá i zapomenutá“ 

 

3. Termín trvání soutěže 

Soutěž probíhá v termínu od 18.4.2013 do 20.5.2013 

4. Účastníci soutěže 

Soutěže se může zúčastnit každý žák II. stupně základní školy a dospělý, který v době trvání 

soutěže odevzdá ve své škole kresby na dané téma a uvede název práce, své celé jméno, adresu 

bydliště, příp. svou platnou emailovou adresu, žáci doplní základní školu a třídu, kterou 

navštěvuje. Výtvarné práce po odevzdání vyhlašovateli soutěže se stávají jeho majetkem. Soutěže 

se nemohou účastnit zaměstnanci kanceláře organizátora.  

Pro účastníky jsou vyhlášeny soutěžní kategorie: 

 

1. Pomůcky, které používali nebo ještě používají řemeslníci tradičních řemesel 

2. Řemeslníci tradičních řemesel při práci 

5. Mechanismus soutěže 

Podmínkou účasti v soutěži je:  

- odevzdané  soutěžní výtvarné kresby, které musí být označeny názvem pomůcky 

řemeslníka či činnosti, datem a jménem autora. Odevzdáním kresby účastník automaticky 

vyjadřuje souhlas s pravidly a podmínkami soutěže. Výtvarné kresby mohou být zaslány 

poštou na adresu MAS Společná cesta, o.s., Rostěnice 109, 682 01 Rostěnice-Zvonovice. 



Účastník spolu s výtvarnými kresbami zašle své celé jméno, bydliště, školu a třídu, kterou 

navštěvuje. 

Účastník soutěže prohlašuje, že, výtvarnou kresbu pořídil osobně a jeho osobním majetkem a že 

má neomezená práva poskytnout dalším osobám práva jejího užití v neomezeném rozsahu. 

 

Do soutěže nebudou zařazeny výtvarné kresby, které nebudou odpovídat vyhlášenému tématu 

soutěže.  

Veškeré zaslané výtvarné kresby se po skončení soutěže stávají majetkem organizátora, který si 

vyhrazuje právo nakládat s nimi dle pravidel projektu.  

6. Způsob vyhodnocení 

Soutěžní výtvarné kresby budou vyhodnoceny do 10 dnů ode dne termínu uzávěrky této soutěže v 

sídle KMAS Společná cesta, o.s., kde proběhne hodnocení odbornou porotou. Vyhodnocené práce 

budou odměněny drobnými cenami a  vítězi soutěže bude nabídnuta spolupráce na ilustraci 

učebnice pro I stupeň základních škol.  

7. Obecné podmínky soutěže 

Výherci budou o výhře vyrozuměni emailem. Ceny budou oficiálně předány dle pokynů po 

ukončení soutěže.  Za výhru není možné požadovat finanční náhradu. 

 

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu trvání soutěže pozměnit pravidla, či  

soutěž úplně zrušit bez udání důvodu. 

 

Účastí v soutěži vyjadřuje účastník souhlas s pravidly a podmínkami soutěže. Zároveň vyjadřuje 

svůj souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů se zpracováním osobních 

údajů jím uvedených v zaslaném emailu organizátorům soutěže, za účelem vyhodnocení této 

soutěže, a to do  odvolání  tohoto  souhlasu, a souhlasí se zveřejněním svého jména ve sdělovacích 

prostředcích a na internetových stránkách v rámci vyhlášení výsledků soutěže. 

Správcem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je MAS Společná cesta, o.s., Na cestě 

k prosperitě, o.s.  a „Strážnicko“ MAS.  Udělení výše uvedeného souhlasu účastníka je dobrovolné 

a na zpracování jeho osobních údajů jsou založeny podstatné principy soutěže. Organizátor 

shromažďuje osobní údaje v rozsahu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
 

 

                                                     


